
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę środków opatrunkowych przez 

okres 24 miesięcy. Znak sprawy 11/2012 

 

 

 

Pyt.1  

 

Pakiet 1 pozycja 7 

 

Czy Zamawiający dopuści kompresy w op. a’2 szt, a’3 szt. lub a’5 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuści kompresy w op. a’2 szt, a’3 szt. lub a’5 szt. 

 

 

 

Pyt.2 

 

Pakiet 1 pozycja 8 

 

Czy Zamawiający dopuści kompresy w op. a’2 szt, a’3 szt. lub a’5 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuści kompresy w op. a’2 szt, a’3 szt. lub a’5 szt. 

 

 

 

Pyt. 3 

 

Pakiet 1 pozycja 15 

 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 7,5 cm x 7,5 cm spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 7,5 cm x 7,5 cm spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ. 

 

 

 

 

 

 



Pyt. 4 

 

Pakiet 1 pozycja 16 

 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 10 cm x 10 cm spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 10 cm x 10 cm spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ. 

 

 

 

Pyt. 5 

 

Pakiet 1 pozycja 17 

 

Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne jałowe 55x75? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuści kompresy oczne jałowe 55x75. 

 

 

 

Pyt. 6 

 

Pakiet 1 pozycja 34 

 

Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem na tkaninie 5 m x 6 cm? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem na tkaninie 5 m x 6 cm. 

 

 

 

Pyt. 7 

 

Pakiet 1 pozycja 48,49 

 

Czy Zamawiający dopuści op. a’7 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuści op. a’7 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości 

 


